РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

30 сентября 2015 г. № 70
О внесении изменений в решение Браславского районного Совета депутатов от 27 ноября 2012 г. № 205

На основании абзаца второго пункта 16 Указа Президента Республики Беларусь от 4 июля 2012 г. № 294 «О порядке распоряжения государственным имуществом», Браславский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Инструкцию о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Браславского района, утвержденную решением Браславского районного Совета депутатов от 27 ноября 2012 г. № 205 «О некоторых вопросах управления и распоряжения имуществом» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 08.02.2013, 9/55170; 16.05.2013, 9/57753; 01.04.2015, 9/69286), следующие изменения:

1.1. в абзаце десятом пункта 2 слова «Браславского района и его» заменить словами «Витебской области и её»;

1.2. часть вторую пункта 17 изложить в следующей редакции:

«Предложения о формировании перечня, который утверждается решением Витебского областного исполнительного комитета, ежегодно до 1 февраля представляются в Витебский областной территориальный фонд государственного имущества.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования».

Председатель
Н.А.Пучинская